
  

 

 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
PROCESSO N.º 9.104/2.024  MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N.º 094/2024  

CONTRATO: N.º 027/2024   

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER  

CONTRATADA: DAN INN HOTEL ARARAQUARA LTDA  

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
HOTELARIA PADRÃO 3 (TRÊS) ESTRELAS OU SUPERIOR PARA DELEGAÇÃO COMPOSTA DE 76 
(SETENTA E SEIS) PESSOAS, SENDO 36 (TRINTA E SEIS) APARTAMENTOS DUPLOS, 04 (QUATRO) 
APARTAMENTOS SIMPLES E INCLUINDO REFEIÇÃO COMPLETA (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO, 
LANCHE DA TARDE, JANTAR, LANCHE DA NOITE), PARA O PERIODO 02/01/2025 A 26/01/2025, NO 
MUNÍCIPIO DE ARARAQUARA/SP, DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA ANEXO, 
PODENDO DIMINUIR A QUANTIDADE, CASO ALGUMA EQUIPE SEJA ELIMINADA NO DECORRER DA 
COPA”, de acordo com as especificações e detalhamentos do Termo de Referência”.  

VALOR: R$ 515.000,00 (Quinhentos e quinze mil reais).  

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 3 (três) meses contados da assinatura do contrato, na 
forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.  

Araraquara, 18 de Dezembro de 2.024. 
MILENA MALHEIROS PAVANELLI 

Secretária de Esportes e Lazer 


